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ZIM-DZ.2621.10.2023               

WYKONAWCY 

 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Zastępcze wykonanie 

nasadzeń zieleni w zakończonych inwestycjach” 

 

 

I. Zamawiający Miasto Łódź – Zarząd Inwestycji Miejskich informuje, że w ww. postępowaniu 

zostały do Zamawiającego złożone wnioski dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji 

warunków zamówienia (SWZ).  

Działając zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz.U. 2022 r. 

poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej „Ustawą”, Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi: 

 

Pytanie 1 (Zestaw I pytanie 1): 

Z informacji o postępowaniu wynika, że czas realizacji przedmiotu umowy jest stosunkowo 

krótki. Różnorodność odmian do nasadzeń jest szeroka, a specyfika branży wymaga dużo 

czasu na poszukiwanie materiału. Jednocześnie dostępność drzew o wymienionych 

parametrach jest możliwa jedynie późną jesienią. W związku z powyższym, czy jest możliwe 

wydłużenie terminu okresu realizacji umowy?. 

Odpowiedź na pytanie nr 1: 

Zamawiający wyjaśnia, że dokonuje zmiany terminu realizacji przedmiotu Umowy na: 75 dni 

od dnia podpisania umowy, zgodnie z pkt II niniejszego pisma.  

 

Pytanie 2 (Zestaw I pytanie 2): 

Czy podmiot ubiegający się o zamówienie może jako doświadczenie przedstawić dokumenty 

o wykonaniu podobnych prac jako podwykonawca? 

Odpowiedź na pytanie nr 2: 

Zamawiający potwierdza. Zgodnie z wzorem załącznika nr 11 do SWZ – Wykaz usług 

Wykonawca ma możliwość wskazania Odbiorcy usługi i Inwestora jako dwa różne podmioty. 
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II. Działając na podstawie art. 286 ust. 1 Ustawy Zamawiający dokonuje zmiany treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia w następującym zakresie: 

 

1) W Rozdziale I Informacje podstawowe pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„Termin  wykonania zamówienia: 75 dni od dnia podpisania umowy”. 

2) Załącznik nr 1 do SWZ – Formularz oferty otrzymuje brzmienie jak w załączeniu 

(po zmianie Załącznik nr 1.1 do SWZ). 

3) W Załączniku nr 4 do SWZ – Wzór umowy § 2 TERMINY REALIZACJI otrzymuje 

brzmienie: 

„1. Strony ustalają następujące terminy realizacji przedmiotu Umowy: 75 dni od dnia 

podpisania umowy.”. 

 

Powyższe wyjaśnienia i zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia prowadzą 

do zmiany ogłoszenia o zamówieniu. Zmianę treści SWZ oraz zmianę ogłoszenia 

o zamówieniu Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania:  

https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/14338,Zastepcze-wykonanie-nasadzen-

zieleni-w-zakonczonych-inwestycjach.html    

 Jednocześnie Zamawiający informuje, że w celu zapewnienia Wykonawcom 

dodatkowego czasu na zapoznanie się ze zmianami treści SWZ i przygotowanie ofert, w dniu 

13.07.2023 r. przedłużył termin składania ofert, zgodnie z art. 286 ust. 3 Ustawy. 

 

Wykonawca ubiegający się o zamówienie zobowiązany jest do uwzględnienia w ofercie 

powyższych wyjaśnień i zmian treści SWZ. 

 

ZASTĘPCA DYREKTORA 

ZARZĄDU INWESTYCJI MIEJSKICH 

ds. Rewitalizacji Obszarowej, Inwestycji 

Kubaturowych i Drogowych 

/podpis nieczytelny/ 

Andrzej Mikołajewski 
 

 
Załącznik: 

1. Formularz oferty po zmianie – Załącznik nr 1.1 do SWZ 

 
Sprawę prowadzi:  
Aleksandra Piernikowska  
Główny Specjalista w Wydziale Zamówień Publicznych tel. 42 272 64 63 
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